
env. volume ras bord

A hauteur totale

B

D

zone de décor pour sérigraphie

volume  nominal

F

hauteur intérieure

E

C

Ø extérieur couvercle

Ø extérieur pot

joint d'étanchéité
Ø62,2x1,7

65,1 mm

198x20 mm

38,9 mm

46,7 mm

75 ml

95 ml

65,1 mm

Pot cosmétique Ø 58,4 - 75 CT

EF

C

A

B

D


